
ZARZĄDZENIE NR  17/2022 

WÓJTA GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 

 

 
w sprawie:  zmiany terminu składania ofert przez kandydatów na wolne stanowisko 

urzędnicze inspektora ds. rozliczeń finansowych i podatku VAT w Urzędzie 

Gminy Goczałkowice-Zdrój  

 

 

Na podstawie  art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 559) oraz art. 11 ust.1 i art.13 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530).  
 

Postanawiam: 

 

§ 1 

 

1. Przedłużyć do dnia 05 maj 2022 r. (czwartek),   do godz. 15.00 termin składania ofert 

określony w punkcie IX załącznika do Zarządzenia nr 15/2022 Wójta Gminy Goczałkowice-

Zdrój z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie: naboru kandydatów na wolne stanowisko 

urzędnicze inspektora ds. rozliczeń finansowych i podatku VAT w Urzędzie Gminy 

Goczałkowice-Zdrój  

2. Termin przeprowadzenia wstępnej selekcji: 06 maj 2022 r. (piątek). 
 

§ 2 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 
 

Wójt Gminy 

(-) Gabriela Placha 
 

 

 
 

 


